CMmupHoB Anekcen BnagumupoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHus

damunus, MMfa, oTYECTBO CMupHOB Anekcen Bnagummposuy

Homep B peecTtpe unenos POO 001126

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 03.10.2007

Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe haTta Bup, HanpaBneHue

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue cocTaB/ieHus OOBEKT OLEeHKH onpepenseMon OLLeHO4YHOW

ouneHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU

2645 YN0 CMupHoB A.B. 02.07.2024 3emenbHbI PbIHOYHas Ouenka
y4acTok HeABVXMMOCTH

2646 4YMNoO CmupHos A.B. 02.07.2024 3emenbHbIn PbIHOYHas Ouehka
y4acToK HEeOBWXMMOCTH

2647 Yo CmupHoB A.B. 02.07.2024 3emenbHbI PLIHOYHES Ouenka
yyacTok HeLBMXUMOCTHN

2648 4Mno CmupHos A.B. 02.07.2024 3emenbHbIn PbIHOYHas Ouehka
y4acToK HeOBWXMMOCTH

2649 Yo CMupHoB A.B. 02.07.2024 3emenbHbIi PLIHOYHES Ouenka
yyacTok HeLBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro

2650 4MNo CmupHos A.B. 10.07.2024 ABTOMObBUNL PbIHOYHas
mMmyuiecTtBea
2651 4o CmupHoe A.B. 15.07.2024 Kurnoe PbiHOYHAS Ouetka
nomMmeweHmne HeOBUXNMOCTN
2652 4Mno CmupHos A.B. 15.07.2024 Kunoe PbIHOYHas Ouehka
nomMmeweHmne HeOBUXNMOCTN
2653 YMo CMupHoB A.B. 25.07.2024 Hexwunoe PLIHOYHES Ouenka
nomeweHmne HeOBUXNMOCTN
2654 4Mno CmupHos A.B. 01.08.2024 3emenbHbIR PbIHOYHas Ouetika
y4acCToK HeOBUXNMOCTN
2655 4O CMMpHOE A.B. 02.08.2024 Hexwunoe PiHOYHAS Oueka
rnomMeLwleHme HEeOBVXXNMOCTN
2656 4O CmupHoE A.B. 05.08.2024 Hexunoe PbiHOYHaS Ouerka
nomeweHmne HeOBUXNMOCTN
2657 4O CmupHos A.B. 07.08.2024 3emenbHbIn PIHOYHAS Oueka
Yy4aCToOK HeOBUXNMOCTN
2658 4O CmupHoE A.B. 09.08.2024 Hensuxumoe PbiHOYHAS Ouetika
nmyLiecTBeo HeOBUXNMOCTN
2659 4MNo CmupHos A.B. 14.08.2024 Copa3smepHas PbIHOYHas Ouerka
nnaTa 3a CePBUTYT HeOBUXNMOCTN
2660 4MO CmupHoE A.B. 19.08.2024 3emenbHblR PbiHOYHAS Ouerka
y4acToK HeOBUXNMOCTN
2661 4YMNoO CmupHos A.B. 05.09.2024 3emenbHbIn PbIHOYHas Ouerka
y4acCToK HeOBUXNMOCTN
2662 4o CmupHoe A.B. 06.09.2024 Hexunoe PbiHOYHas! Ouetka
nomMmeweHmne HeOBUXNMOCTN
2663 4Mno CmupHos A.B. 09.09.2024 Kunoe PbIHOYHas Ouerka
nomMmeweHmne HeOBUXNMOCTN
2664 4o CmupHoe A.B. 09.09.2024 Kurnoe PbiHOYHaS Ouetka

nomewieHne HeABUXNMOCTHU



2665

2666

2667

2668

2669

2670

2671

2672

2673

2674

2675

2676

2677

2678

2679

2680

4o CmupHos A.B.

4Yro CmupHoB A.B.

4o CmupHos A.B.

4Yro CmupHoB A.B.

4MNo CmupHos A.B.

4o CmupHoB A.B.

4MNo CmupHos A.B.

4Mno CmupHos A.B.

4MNo CmupHos A.B.

4Mno CmupHos A.B.

4MNo CmupHos A.B.

4o CmupHos A.B.

4Mno CmupHos A.B.

4o CmupHos A.B.

4Mno CmupHoB A.B.

4Yro CmupHos A.B.

09.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

12.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

Xwnnoe
nometleHne

Knnoe
rnomMeLleHmne

XKwnnoe
rnometieHne

Kwnnoe
rnomMeLleHmne

XKwnnoe
rnomMetleHmne

Xwnnoe
rnoMeLleHmne

XKwnnoe
rnomMeLleHmne

XXwnnoe
nometleHne

XKwnnoe
rnomMeLleHmne

XKwnnoe
nometieHne

Hexxunoe
rnoMeLleHmne

Copa3mMepHas
nnaTta 3a CepBUTYT

Hexxunnoe 3paHne

ABTOMObOUIB

XXunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Kunnoe
rnomMeLleHmne

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Смирнов Алексей Владимирович

