

Смирнов Алексей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смирнов Алексей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		001126			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2645	ЧПО Смирнов А.В.	02.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2646	ЧПО Смирнов А.В.	02.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2647	ЧПО Смирнов А.В.	02.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2648	ЧПО Смирнов А.В.	02.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2649	ЧПО Смирнов А.В.	02.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2650	ЧПО Смирнов А.В.	10.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2651	ЧПО Смирнов А.В.	15.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2652	ЧПО Смирнов А.В.	15.07.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2653	ЧПО Смирнов А.В.	25.07.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2654	ЧПО Смирнов А.В.	01.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2655	ЧПО Смирнов А.В.	02.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2656	ЧПО Смирнов А.В.	05.08.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2657	ЧПО Смирнов А.В.	07.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2658	ЧПО Смирнов А.В.	09.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
2659	ЧПО Смирнов А.В.	14.08.2024	Соразмерная плата за сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
2660	ЧПО Смирнов А.В.	19.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2661	ЧПО Смирнов А.В.	05.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2662	ЧПО Смирнов А.В.	06.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2663	ЧПО Смирнов А.В.	09.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2664	ЧПО Смирнов А.В.	09.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

2665	ЧПО Смирнов А.В.	09.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2666	ЧПО Смирнов А.В.	10.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2667	ЧПО Смирнов А.В.	10.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2668	ЧПО Смирнов А.В.	10.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2669	ЧПО Смирнов А.В.	10.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2670	ЧПО Смирнов А.В.	10.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2671	ЧПО Смирнов А.В.	10.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2672	ЧПО Смирнов А.В.	10.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2673	ЧПО Смирнов А.В.	10.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2674	ЧПО Смирнов А.В.	10.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2675	ЧПО Смирнов А.В.	11.09.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2676	ЧПО Смирнов А.В.	12.09.2024	Соразмерная плата за сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
2677	ЧПО Смирнов А.В.	18.09.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
2678	ЧПО Смирнов А.В.	18.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
2679	ЧПО Смирнов А.В.	20.09.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2680	ЧПО Смирнов А.В.	20.09.2024	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости